
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
   KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 
  OPĆINSKO VIJEĆE       
 

KLASA: 400-08/12-01/3 
URBROJ:2113/03-01-12-6 

             Stubičke Toplice, 16.04.2012. 
 
 
 Na temelju članka 25 t. 3. Statuta Općine Stubičke Toplice ("Službeni glasnik KZŽ" br.16/9), a u 
skladu s člankom 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (Zakon o fondovima za kulturu – NN 
47/90 i 27/93) Općinsko vijeće Općine  Stubičke Toplice je na svojoj 34. sjednici održanoj dana 16.04.2012. 
godine donijelo 
 

ODLUKU O IZVRŠENJU 
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI 

ZA 2011. GODINU 
 

Članak 1. 
 
 Općina Stubičke Toplice Odlukom  o izvršenju  Programa javnih potreba u kulturi za 2011. godinu 
planira  sredstva za potrebe kulture u visini od  58.600,00 kn, a do kraja godine realizirano je 49.220,00 kn. 

Ovim programom, u okviru predviđenih sredstava, utvrđuju se prava sufinanciranja udruga u 
kulturi, održavanja manifestacija i kulturnih događanja te ulaganja u očuvanje kulturne baštine na području 
Općine Stubičke Toplice. 
 

Članak 2. 
 
Redni 
broj 

Naziv Iznos (kn) 
Plan za 
2011. 

godinu 
 

Iznos (kn) 
Plan za 
2011. 

1. izmjena 

Iznos (kn) 
Plan za  
2011. 

2. izmjena 

Iznos (kn) 
Plan za  
2011. 

3. izmjena 

Izvršenje 
31.12.2011. 

1. Udruga “Hrvatska žena” 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
2. Likovna kolonija 15.000,00 15.000,00 15.000,00 7.800,00 7.780,17 
3. Gljivarenje v Stubakima 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 6.362,65 
4. “Cvijet u cvijeću” 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 10.876,15 
5. Ostale manifestacije i 

izložbe 
20.000,00 20.000,00 20.000,00 11.800,00 12.201,03 

6. Hrvatski časnički zbor 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
7. Specijalna jedinica “Barun”, 

Zlatar 
0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 UKUPNO: 72.000,00 73.000,00 74.000,00 58.600,00 49.220,00 
 
Sredstva je potrebno koristiti sukladno Programu rada društava, štedljivo i namjenski. 
 

Članak 3. 
 

 Odluka o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi za 2011. godinu sastavni je dio Godišnjeg 
obračuna  Proračuna općine Stubičke Toplice za 2011. godinu. 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
            Općine Stubičke Toplice 
                     Stjepan Sokač 


	ODLUKU O IZVRŠENJU
	PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI
	ZA 2011. GODINU

